

Ministry of Communications/संचार मंत्रालय,
Department of Posts/डाक विभाग,
(Mail Motor Service/डाक मोटर सेवा)

O/O Manager, MMS/प्रबन्धक, डाक मोटर सेवा
GPO, Sultania Road/जी० पी.ओ. सुल्तानिया रोड
Bhopal-462001/भोपाल-४६२००१

Ref. No. MMS/Mech/Rectt/2023-24/22

Dated.13.09.2023

Corrigendum/ शुद्धिपत्र

With reference to this office notification vide letter No. MMS/ Mech/ Rectt/2023-24/14 Dated. 07.08.23 in respect of Recruitment of MV Mechanic (Skilled Artisan Grade-III), Last date of Receipt of Application was indicated as 19.09.2023 up to 17.00 Hrs. As there will be Holiday on 19th Sept 2023 on the occasion of Ganesh Chaturthi, the last date & time of submission has been extended to 20.09.2023 up to 17.00 Hrs.

All other condition/instructions of the said notification will remain unchanged.

इस कार्यालय अधिसूचना के संदर्भ में पत्र संख्या एमएमएस/मैक/रेक्ट/2023-24/14 दिनांक 07.08.23 एमवी मैकेनिक (कुशल कारीगर ग्रेड-III) की भर्ती के संबंध में, आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तिथि 19.09.2023 को 17.00 बजे तक बताई गई थी। चूंकि 19 सितंबर 2023 को गणेश चतुर्थी के अवसर पर छुट्टी होगी, इसलिए जमा करने की अंतिम तिथि और समय 20.09.2023 को 17.00 बजे तक बढ़ा दिया गया है।

उक्त अधिसूचना की अन्य सभी शर्तें/निर्देश यथावत रहेंगे।



Manager (Group-A), प्रबन्धक,
Main Motor Service, डाक मोटर सेवा
Bhopal-462 001/ भोपाल-४६२००१

Copy forwarded to,

- 01-The General Manager, Centre for Excellence in Postal Technology (CEPT), Mysuru-570010 with request for uploading on Departmental Website.
- 02-The AD (Rectt.) o/o CPMG, MP Circle, Bhopal -462012



Manager (Group-A), प्रबन्धक,
Main Motor Service, डाक मोटर सेवा
Bhopal-462 001/ भोपाल-४६२००१